様式第１（第５条関係）

　　年　　月　　日

鹿児島市長　殿

住所

事業所名

氏名

鹿児島市新規開業支援利子補給金交付申請書

鹿児島市中小企業融資制度の創業支援資金の借り入れに伴う新規開業支援利子補給金の交付を受けたいので、鹿児島市新規開業支援利子補給金交付要綱第５条の規定により、必要な書類を添付のうえ、利子補給金の交付を申請します。

	融資を受けた金融機関の名称

	借入額
	　　　　　　　　　万円
	開業業種

	借入年月日
	　　年　　月　　日
	開業年月
	　　　　　年　　　月

	利子補給金の交付対象期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

（借入年月日から起算して１年間）

	交付対象期間に支払った利子の合計額
	円

	利子補給金の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円（延滞利子は除く。）

	添付書類

１　鹿児島市創業支援資金の融資に係る利子支払証明書（様式第２）　　　　１部

２　融資を受けた金融機関が発行する償還計画が記載されているものの写し　１部

３　市税納付状況確認に関する同意書　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部

銀　　行

信用金庫

信用組合

本　店

支　店

PAGE